AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 038/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 038/2023; Processo: 2022.0000.602.8735, das empresas
HABILITADAS: 1- Tríady Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ:
03.678.241/0001-82; 2- Práxis-Construtora, Obras e Serviços Ltda, CNPJ:
41.493.677/0001-96; 3- Lars Locações e Engenharia Ltda, CNPJ: 18.504.013/0001-
63 e 4- Katia Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 44.212.368/0001-99.
Abertura: 16 de abril de 2024, às 9h; Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do
Centro de Ensino em Período Integral Dom Erick James Deitchman, no município de
Mineiros - GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 12 de abril de 2024.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

41Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.265

Centro Oeste /GO, CNPJ/CPF nº: 33.507.873/0001-44. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Alimentação Escolar.
VALOR: R$ R$ 4.175,56 (Quatro mil, cento e setenta e cinco reais e
cinquentas e seis centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados
a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 08/04/2024.

________________________
WOLNEY VALÉRIO DE  OLIVEIRA

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#453561#41#524807/>

Protocolo 453561
<#ABC#453563#41#524810>

EXTRATO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA 003/2023
EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/INFORMAIS/

INDIVIDUAIS

Contrato nº 003/2023. PROCESSO Filho nº: 20220000609.9711
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL ROBERTO CIVITA;
Contratante: Conselho Escolar ROBERTO CIVITA CNPJ: Contratada:
COOPACO - Cooperativa Mista dos Agricultores Assentados
de Centro Oeste/GO CNPJ/CPF nº:  33.507.873/0001-44 CNPJ/
CPF nº: 045.913.251-21. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Alimentação Escolar. VALOR: R$ 17.363,40
(Dezessete mil, trezentos e sessenta e três reais e quarenta
centavos)
. VIGÊNCIA: 07(três) mês, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA:06 /12/2023.

IVANI ALBERTO DAS DORES
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#453563#41#524810/>

Protocolo 453563
<#ABC#453566#41#524812>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA ADITIVO

Contrato nº 002/2024. PROCESSO Filho nº: 202300006098400
UNIDADE ESCOLAR CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO
INTEGRAL JOAQUIM EDSON DE CAMARGO; Contratante:
Conselho Escolar CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL
JOAQUIM EDSON DE CAMARGO CNPJ: nº 00.669.041/0001 -
75 Contratada: COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES
FAMILIARES ASSENTADOS DO CENTRO OESTE/GO -
COOPACO - CNPJ: 33.507.873/0001-44. OBJETO: Fornecimento
de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$
3.361,44 (Três Mil Trezentos e Sessenta e Um Reais e Quarenta
e Quatro Centavos), VIGÊNCIA: 07(sete) mês, contados a partir da
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 24/11/2023.

MAGDA NAZARETH DA ROCHA RIBEIRO
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#453566#41#524812/>

Protocolo 453566
<#ABC#453260#41#524460>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 035/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Concorrência
Pública nº 035/2023; Processo: 2022.0000.608.1259, das empresas
HABILITADAS: 1- Lars Locações e Engenharia Ltda, CNPJ:
18.504.013/0001-63; 2- MM Engenharia e Mineração Ltda, CNPJ:
27.579.257/0001-04; 3- Katia Construtora e Incorporadora Ltda,
CNPJ: 44.212.368/0001-99; 4- Tríady Construtora e Incorporadora
Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82, 5- Her Construtora Ltda, CNPJ:
44.499.285/0001-22 e 6- WDC Engenharia e incorporação Ltda,
CNPJ: 02.482.840/0001-63. Abertura: 16 de abril de 2024, às 9h;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição
da unidade de placa e construção de alvenaria no Colégio
Estadual Ismael Martins Vieira, no município de Rio Verde - GO.
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 12 de abril de 2024.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#453260#41#524460/>

Protocolo 453260

<#ABC#453261#41#524461>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 038/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Concorrência
Pública nº 038/2023; Processo: 2022.0000.602.8735, das empresas
HABILITADAS: 1- Tríady Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ:
03.678.241/0001-82; 2- Práxis-Construtora, Obras e Serviços Ltda,
CNPJ: 41.493.677/0001-96; 3- Lars Locações e Engenharia Ltda,
CNPJ: 18.504.013/0001-63 e 4- Katia Construtora e Incorporadora
Ltda, CNPJ: 44.212.368/0001-99. Abertura: 16 de abril de 2024, às
9h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição
da unidade de placa e construção de alvenaria do Centro de Ensino
em Período Integral Dom Erick James Deitchman, no município de
Mineiros - GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 12 de abril de 2024.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#453261#41#524461/>

Protocolo 453261
<#ABC#453262#41#524462>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 039/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 039/2023; Processo: 2023.0000.604.6853,
das empresas HABILITADAS: 1- Tríady Construtora e Incorporadora
Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 2- MM Engenharia e Mineração
Ltda, CNPJ: 27.579.257/0001-04, 3- Marques Rodrigues Pimentel,
CNPJ: 13.921.175/0001-83; 4- Tecnacon Tecna Construtora Ltda,
CNPJ: 09.018.040/0001-35 e 5- Katia Construtora e Incorporadora
Ltda, CNPJ: 44.212.368/0001-99. Abertura: 16 de abril de 2024, às
9h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição
da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
Manoel Lélis, no município de Damianópolis-GO.

Goiânia, 11 de abril de 2024.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#453262#41#524462/>

Protocolo 453262
<#ABC#453293#41#524495>

AVISO DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADESÃO

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto Estadual nº
7.437/2011, tudo em conformidade com os documentos que
instruem o processo nº 2024.0000.600.9563, e, com escopo
no Despacho nº 2285/2024-PROCSET 58802309, RATIFICO o
procedimento de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 011/2023,
na condição de órgão carona, decorrente do Pregão Eletrônico
SRP n° 0156/2022, realizado pela Secretaria de Estado de
Planejamento, Orçamento e Administração do Distrito Federal,
contratação de empresa especializada em tecnologia da informação
e comunicação para prestação de serviço corporativo de telefonia
fixa, baseada na tecnologia de voz sobre ip - voip (voice over internet
protocol), composta de recursos completos para sua operação,
incluindo central telefônica em nuvem, fornecimento, implantação,
manutenção preventiva e corretiva de hardware e software,
transferência de conhecimento, canais de comunicação, chamadas
locais e nacionais ilimitadas para telefones fixos e móveis, sistema
de gestão e aparelhos telefônicos ip, em comodato, visando atender
às necessidades da secretaria de estado da educação do estado de
goiás - SEDUC/GO, constantes no Termo de Referência 55991730.
Por consequência, ADJUDICO o objeto do presente, a empresa:
Método Telecomunicações e Comércio Ltda, inscrita no CNPJ/
MF sob nº 65.295.172/0001-85, no valor total de R$ 1.389.566,36
(um milhão, trezentos e oitenta e nove mil, quinhentos e
sessenta e seis reais e trinta e seis centavos).

Goiânia, 12 de abril de 2024.
Prof.ª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira

Secretária de Estado da Educação
<#ABC#453293#41#524495/>

Protocolo 453293

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: b8196e26

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 (62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00
F: (62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e per-
missão F:(62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto
solar completo R$37.
500,00 (62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COMPLE-
TA R$51.900,00 F:3213-
4848 whatsapp:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo completís-
simo 4848 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838

LINEA 13/13 preto 1.8
essence 30 mil km semi:
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 ze-
tec apenas R$5.800,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 2.2
diesel 4x4 xl 150cv úni-
co dono R$72.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multi-
mídia R$35.990,00 F:F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 08/
08 cinza 1.8 lxs automá-
tico R$34.500,00 F:F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 pra-
ta 1.8 lxs automático +
couro R$37.900,00 F:F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838

NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automático
7 lugares revisado ip va
pago R$ 66.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3280-8411
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 auto-
mático seminovo pneus
novos R$40.800,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F: 3280-8411
whatsapp:(62) 99988-
3838

TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F: 3280-
99988-3838
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automáti-
co seminovo 20 mil km
revisado R$79.500,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838

GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + couro
manual R$40.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo +
couro só R$17.900,00 F:
3280-8411 whatsapp:(62)
99988-3838
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv au-
tomática 4x4 pneus no-
vos 8411 whatsapp:(62)
99988-3838

Veículos

BRASIL, 15 DE ABRIL DE 2024 ANO 16, n° 3457